In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo sexto decimo, 
indiccione nona, die vero sexta mensis Novembris, hora terciarum vel quasi, sede apostolica va-
cante et sacro concilio Constanciensi durante, in Preurbio civitatis Olomucensis et in domo hono-
rabilis viri domini Iohannis de S t r azn icz , decani ecclesie Olomucensis, in comodo lapideo 
superioři prope parvam stubellam domus eiusdem, in mei, notarii publici infrascripti, testiumque 
subscriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum presencia, constituti personaliter honorabiles viri 
Domini, videlicet prefatus dominus Iohannes, decanus, M a r t i n u s de Sternberg , Andreas 
de G e l c z , M i c h a l k o de Pros tano, Paulus de C r e m s i r , R a c z k o de T r p e n o w i c z , 
L a u r e n c i u s de H r a n i c z , Iohannes R u d o l c z , magis ter Iessko de D u b c z a n et V i -
tus de L o m p n i c z , canonici et capitulum ecclesie Olomucensis, tunc capitulariter congregati et 
capitulum facientes, propter diversa pericula, que ipsis ceterisque personis ecclesie Olomucensis 
tunc imminebant, et metu tacti, qui cadere potuit, inconstantes, unanimi et concordi voto ac con-
sensu, nullo penitus contradicente aut opponente, omnem auctoritatem et potestatem capitularem et 
capituli ipsorum in honorabiles viros dominos W i l h e l m u m K a r t h a l a n g e n , m a g i s t r ů m 
Z a w i s i u m de Zapp decre torum doc to rem, N i c o l a u m de Fren et Iohannem Iagal , 
canonicos et confratres ipsorum transfuderunt, transtulerunt et traduxerunt, dantes et concedentes 
eisdem dominis et confratribus ipsorum plenám, liberam ac omnimodam potestatem et iurisdiccio-
nem tam in spiritualibus quam in temporalibus ac omnia et singula negocia pro comodo et utilitate 
ecclesie dirigendi, faciendi, gerendi et exercendi, prout ipsis melius, comodosius et utilius videbitur 
expedire, promittentes bona fide ipsorum se ratum, gratum atque firmum perpetue habituros, quic-
quod per dictos dominos et confratres ipsorum actum, factum, gestům et ordinatum fuerit in premis-
sis. Super quibus omnibus et singulis premissis prefati domini W i l h e l m u s K a r t h a l a n g e n , N i -
colaus de F ren et Iohannes Iagal , canonici ecclesie Olomucensis, pecierunt ipsis per me 
notarium publicum infrascriptum unum vel plura, publicum seu publica confici instrumenta. Acta 
sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora et loco quibus supra, presentibus honorabilibus et discre-
tis viris dominis Iohanne R a s c u l o s e n i o ř i et W e n c z e s l a o K m o t r ac Iohanne R a s c u -
lo i u n i o r i , perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis, testibus fidedignis circa premissa constitutis. 

Et ego N i c o l a u s quondam P e t ř i de B lad in , Olomucensis diocesis, publicus auctoritate 
imperiali notarius necnon notářius venerabilis capituli ecclesie, predictis auctoritatis et potestatis 
capitularis transslacioni et traduccioni omnibusque aliis et singulis premissis, dum sic, ut premitti-
tur, fierent et agerentur, unacum prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audi-
vi, manu propria conscripsi et in hanc formám publicam redegi signoque et nomine meis solitis et 
consuetis consignavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum. 

Item tenor secundi instrumenti maioris duorum notariorum publicorum subscripti signisque et 
nominibus ipsorum consignati, de quo similiter supra sit mencio, sequitur de verbo ad verbum et 
est per omnia talis: 

In nomine Domini amen etc. 
In cuius rei testimonium presens transscriptum sive transsumptum per notarium nostrum publi­

cum predictum infrascriptum fieri sigillique vicariatus dicte curie episcopalis Luthomislensis, quo 
ad presens ut vicarius in spiritualibus generalis utimur, appensione fecimus communiri. Datum et 
actum Luthomisl, in consistorio curie episcopalis Luthomisslensis antedicte, sub anno a nativitate 
Domini millesimo quadringentesimo decimo septimo, indiccione decima, die antepenultima men­
sis Decembris, sede apostolica vacante, hora vesperarum vel quasi et concilio sacro Constanciensi 
durante, presentibus honestis et discretis viris dominis Wences l ao de O l o m u c z , subdyacono 
et rectore ecclesie parochialis in Tyn prope Rowensko Pragensis diocesis, N i c o l a o dieto C a n -
tor, procuratore causarum consistorii Luthomislensis generali, N i c o l a o de S m r z i c z , notario 
publico, M a t h i a de B r o d a H u n g a r i c a l i et Petro de Radiss , clericis Olomucensis dioce­
sis, testibus circa premissa. 

Et ego M a t h i a s o l i m D u c h c o n i s de C ladna , clericus Pragensis diocesis, auctoritate im­
periali notarius publicus et seriba causarum consistorii curie episcopalis Luthomislensis iuratus, 
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quia predictorum instrumentorum exhibicioni et leccioni, peticionibus et auctorítatis ordinarie 
interposicioni aliisque omnibus et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, 
unacum prenominatis presens interfui testibus eaque sic fieri vidi et audivi, aliis prepeditus nego-
ciis, per alium fideliter, nil addendo vel minuendo, quod sensum mutet aut variet intellectum, 
transsumi et transscribi procuravi, et quia facta diligenti auscultacione cum dictis instrumentis 
originalibus ea in omnibus et per omnia concordare inveni, ideo me hic manu propria subscribens 
publicavi et in hanc publicam formám redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum 
appensione sigilli vicariatus auctoritate et mandato prefati honorabilis viri domini S i m o n i s , 
vicarii et officialis, consignavi, requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.